
Mega 400-50 W (601536000) Kompresors
Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 601536000
EAN 4007430244451

Vēl jaudīgāks un izturīgāks ķīļsiksnas kompresors lielas noslodzes darbiem
Siksnas piedziņa nodrošina zemus apgriezienus un klusu darbību
Eļļots virzuļu kondensators
Vienfāzes maiņstrāvai
Darba spiedienu var regulēt atbilstoši pielietojumam, kā arī spiediena reducētājs ar manometru un eļļotājs uzlabo gaisa
kvalitāti
Lieliska aukstās palaides funkcija, ko nodrošina poga un drošības vārsts
Papildu manometrs uzrāda tvertnes spiedienu
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Instrumentu panelis ar skaidri saskatāmu manometru tvertnes un darba spiediena nolasīšanai  
Lieli gumijas riteņi padara transportēšanu vienkāršāku
Ritenīši ar bremzi uzlabo manevrētspēju
Kabeli ir iespējams satīt
Ergonomisks, garš izvelkamais rokturis ar kabeļa uztinēju
10 gadu garantija pret rūsēšanu  

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Iesūkšanas jauda 400 l/min

Uzpildes jauda 300 l/min

Efektīvais piegādes daudzums (pie 80 % maks. spiediena) 260 l/min

Maks. spiediens 10 bar

Tīkla spriegums 220 - 240 V

Nominālais jaudas patēriņš 2.2 kW

Maks. apgriezienu skaits 1050 /min

Katla lielums 50 l

Skaņas spiediena līmenis (LpA) 86 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 93 dB(A)

Izmēri 1050 x 410 x 817 mm

Svars 73 kg

Kabeļa garums 1.5 m

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 86 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 93 dB(A)

Piegādes apjoms

3 universālie savienojumi

www.metabo.com 2 / 2


